
Zarządzenie  nr  140/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 05 października 2018r. 

 

w sprawie ustalenia rocznej stawki czynszu dzierżawnego części 

niezabudowanej nieruchomości gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

9/16  o pow. 20,00 m² położonej przy ul. Modrzewiowej w obrębie PGR Belsk 

Duży, gmina Belsk Duży 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 i art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) oraz art. 

30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018r. , poz. 994.), Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam wysokość rocznej stawki czynszu dzierżawnego części niezabudowanej 

nieruchomości będącej własnością Gminy Belsk Duży, oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 9/16 o pow. 20,00 m² położonej w obrębie PGR Belsk Duży, 

gmina Belsk Duży, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi Księgę 

wieczystą nr RA1G/00050964/4 - z przeznaczeniem pod garaż blaszany, na 

kwotę 140,00 zł.  

§ 2 

 

Do ustalonej w § 1 stawki czynszu doliczony zostanie  podatek  VAT według 

obowiązujących przepisów. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Belsk Duży. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
             
                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                       /………………………………../ 

                                                                                            Władysław Piątkowski 

 


